РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  19.01.2018  № 13-р

	            г.Севск

	О внесении изменений в распоряжение администрации        Севского муниципального  района  от   02.09.2016 № 270-р «О   создании  рабочей  группы по     внедрению    Стандарта    развития конкуренции в Севском муниципальном районе»

В связи с кадровыми изменениями
         1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации Севского муниципального района от 02.09.2016 № 270-р «О создании рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции в Севском муниципальном районе»:
1.1. Исключить из состава рабочей группы по внедрению Стандарта  развития конкуренции в  Севском муниципальном районе Бородина Бориса Николаевича и Бондарева Сергея Фёдоровича в связи с увольнением;
          1.2.   Включить в состав рабочей группы по внедрению Стандарта  развития конкуренции в  Севском муниципальном районе Шпакова Дмитрия Алексеевича, директора МУП Севский «Жилкомхозсервис», Бахтина Алексея Александровича, директора МУП «Севский водоканал».

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации муниципального района по финансово-экономическим вопросам Мерзлякову Т.Ф.

Глава администрации                                                                        А.Ф. Куракин
муниципального района
	Заместитель главы администрации муниципального района по финансово-экономическим вопросам
___________________Т.Ф. Мерзлякова
19.01.2018
Управляющий делами ___________________М.А. Пестроухов
19.01.2018
Начальник  отдела муниципальной службы,   юридической  и  кадровой   работы ___________________Т.В. Гармаш
19.01.2018
Руководитель сектора организационно-контрольной работы, делопроизводства и взаимодействия со СМИ
___________________В.Н. Боброва
19.01.2018

Исп. Кузина Е.В.
9-14-92